Municipio de Guadalajara
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10:02:43 a.m.
Sistema de Contabilidad Municipal
Soporte Analitico del Ejercicio Del 01/06/2011 al 30/06/2011
lio Fecha Banco Cuenta Tipo Part. Desc. Partida Dep. Nombre Dep. U.R. Nombre U.R. Beneficiario Concepto Péliza Importe
20 08/06/2011 Reclasificacion 3630  SERVICIOS DE 2000 PRESIDENCIA 2030 COORDINACION DE RECLASIFICACION PRESUPUESTAL NO. 220 OFICIO 01060012 -64,380.00
CREATIVIDAD, CONMUNICACION ADMVA/480/2011, RECLASIFICA CARGOS CH:205765
PREPRODUCCION Y SOCIAL Y RELAC.
PRODUCCION DE PUB.
PUBLICIDAD, EXCEPTO
INTERNET
21 08/06r2011 Reclasificacién 3630  SERVICIOS DE 2000 PRESIDENCIA 2030 COORDINACION DE RECLASIFICACION PRESUPUESTAL NO. 221 OFICIO 01060013 -239,946.00
CREATIVIDAD, CONMUNICACION DIRJADMVA/478/2011, RECLASIFICA CARGOS CH: 116645,
PREPRODUCCION Y SOCIAL Y RELAC. IMPRESOS REVOLUCION Y CH205782 KONCEPTO
PRODUCCION DE PUB. IMPRESION, SA. DE CV.
PUBLICIDAD, EXCEPTO
INTERNET
22 08/06/2011 Reclasificacion 3610  DIFUSION POR RADIO, 2000 PRESIDENCIA 2030 COORDINACION DE RECLASIFICACION PRESUPUESTAL NO. 222 OFICIO ADMVA 01060014 86.086.00
TELEVISION Y OTROS CONMUNICACION 147972011, RECLASIFICA CARGOS CH:205784, MONTES
MEDIOS DE MENSAJES SOCIAL Y RELAC GUERRERO GUSTAVO ADOLFO
SOBRE PROGRAMAS Y PUB.
ACTIVIDADES
22 08/06/2011 Reclasificacion 3630  SERVICIOS DE 2000 PRESIDENCIA 2030 COORDINACION DE RECLASIFICACION PRESUPUESTAL NO. 222 OFICIO ADMVA 01060014 -86,086.00
CREATIVIDAD, CONMUNICACION 1479/2011, RECLASIFICA CARGOS CH:205784, MONTES
PREPRODUCCION Y SOCIAL Y RELAC. GUERRERQ GUSTAVO ADOLFO
PRODUCCION DE PUB.
PUBLICIDAD, EXCEPTO
INTERNET
23 08/06/2011 Reclasificacion 3630  SERVICIOS DE 2000 PRESIDENCIA 2030 COORDINACION DE RECLASIFICACION PRESUPUESTAL NO. 223 OFICIO DIR 01060015 -222,169.00
CREATIVIDAD, CONMUNICACION ADMVA/477/2011, RECLASIFICA CARGOS CH:117005
PREPRODUCCION Y SOCIAL Y RELAC. VAZQUEZ SALDIVAR FRANCISCO, CH:205722, RAMIREZ
PRODUCCION DE PUB. ARELLANO LUZ ELENA
‘ PUBLICIDAD, EXCEPTO
INTERNET
)5 09/06/2011 Reclasificacion 3610 DIFUSION POR RADIO, 2000 PRESIDENCIA 2030 COORDINACION DE RECLASIFICACION PRESUPUESTAL NO. 225 RECLASIFICA 01060018 -118,813.00
f TELEVISION Y OTROS CONMUNICACION CARGO OFICIO ADMVA 47172011, CH:205929, GOMEZ RUIZ
; ——MEDIOS DEMENSAZES— _SOCIAL Y RELAC. JUAN PEDRO
SOBRE PROGRAMAS Y PUB.
| ACTIVIDADES
26 09/06/2011 Reclasificacion 3610  DIFUSION POR RADIO, 2000 PRESIDENCIA 2030 COORDINACION DE RECLASIFICACION PRESUPUESTAL NO. 226 OFICIO 01060019 -16,193.60
| TELEVISION Y OTROS CONMUNICACION DIC ADMVA/472/02011, CH;205907, GRAFICOS Y MAS, SA. DE
MEDIOS DE MENSAJES SOCIAL Y RELAC. cv.
SOBRE PROGRAMAS Y PUB.
ACTIVIDADES .
7 09/06/2011 Reclasificacion 3610  DIFUSION POR RADIO, 2000 PRESIDENCIA 2030 COORDINACION DE RECLASIFICACION PRESUPUESTAL NO. 227 OFICIO 01060020 -656,525.72
TELEVISION Y OTROS CONMUNICACION DIR.ADMVA/470/2011, CH:205499, CH:205688, CH:205687,
MEDIOS DE MENSAJES SOCIAL Y RELAC. 116785
SOBRE PROGRAMAS Y PUB.
ACTIVIDADES
7 29106/2011 Reclasificacion 2110 MATERIALES, UTILES ¥ 2000 PRESIDENCIA 2030 COORDINACION DE RECLASIFICACION PRESUPUESTAL NO. 257 RECLASIFICA 01060119 -316.68
EQUIPOS MENORES DE CONMUNICACION CARGO CR 220009370, BER MAR, UNIVERSAL, SA. DE CV.
OFICINA SOCIAL Y RELAC
PUB:
7 29/06/2011 Reclasificacion 2140  MATERIALES, UTILES Y 2000 PRESIDENCIA 2030 COORDINACION DE RECLASIFICACION PRESUPUESTAL NO. 257 RECLASIFICA 01060119 316.68
EQUIPOS MENORES DE CONMUNICACION CARGO CR 220009370, BER MAR, UNIVERSAL, SA. DE CV.
TECNOLOGIAS DE LA SOCIAL Y RELAC.
INFORMACION Y PUB.
COMUNICACIONES
7004 02/06/2011 BBVA BANCOMER BB 0445695848 Cheque 2140  MATERIALES, UTILES ¥ 2000 PRESIDENCIA 2030 COORDINACION DE CPS OCCIDENTE S.A. DE C.V. CR NO. 220008391.- COMPRA DE CARTUCHO DE TONER. 04060088 ' 2.599.56
EQUIPOS MENORES DE CONMUNICACION EJERCIDO CON DEVENGADO POR EMISION DE PAGO NO.
TECNOLOGIAS DE LA SOCIAL Y RELAC. E117004, A FAVOR DE CPS OCCIDENTE SA DEC.V.
INFORMACION Y PUB.
COMUNICACIONES
7005 02/06/2011 BBVA BANCOMER BB 0445695848 Cheque 3630 SERVICIOS DE 2000 PRESIDENCIA 2030 COORDINACION DE VAZQUEZ SALDIVAR FRANCISCO CR NO. 220008398 - COMPRA DE LLAVEROS Y CILINDROS EN 04060089 95,990.00
CREATIVIDAD, CONMUNICACION PLASTICO. EJERCIDO CON DEVENGADO POR EMISION DE
PREPRODUCCION Y SOCIAL Y RELAC. PAGO NO. E117005, A FAVOR DE VAZQUEZ SALDIVAR
PRODUCCION DE PUB. FRANCISCO

PUBLICIDAD, EXCEPTO
INTERNET
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17095 03/06r2011 BBVA BANCOMER BB 0445695848 Cheque 3820 GASTOS DE ORDEN 2000 PRESIDENCIA 2030 COORDINACION DE  ASOCIACION DE MUNICIPIOS DE CR NO. 220008551.- PAGO DE CUOTA ANUAL 201t DE 04060277 380,064.00
SOCIAL Y CULTURAL CONMUNICACION MEXICO, AC. MEMBRESHIA DEL GOBIERNO MPAL DE GUADALAJARA JAL.
SOCIAL Y RELAC. EJERCIDO CON DEVENGADO POR EMISION DE PAGO NO.
PUB. E117095, A FAVOR DE ASOCIACION DE MUNICIPIOS DE
MEXICO, AC.
17151 07/06/2011 BBVA BANCOMER BB 0445695848 Cheque 3610  DIFUSION POR RADIO, 2000 PRESIDENCIA 2030 COORDINACION DE OPERADORA DE PUBLICIDAD DE CR NO. 2200083906.- TRANSMISION DE SPOT EN RADIO DEL 04060366 90,480.00
TELEVISION Y OTROS CONMUNICACION GUADALAJARA, SA DEC.V. 15 DE FEB. AL 14 DE ABR. 2011. EJERCIDO CON DEVENGADO
MEDIOS DE MENSAJES SOCIAL Y RELAC. POR EMISION DE PAGO NO. E117151, A FAVOR DE
SOBRE PROGRAMAS Y PUB. OPERADORA DE PUBLICIDAD DE GUADALAJARA, S A. DE
ACTIVIDADES CV.
17218 09/06/2011 BBVA BANCOMER BB 0445695848 Cheque 3610  DIFUSION POR RADIO, 2000 PRESIDENCIA 2030 COORDINACIONDE LOGICA ENMEDIOS. SA DECV. CR NO. 220009004.- SERVICIO PROFESIONAL DE ASESORES 04060530 17,783.61
TELEVISION Y OTROS CONMUNICACION PARA EL MONITOREG DE MEDIOS ELECTRONICO POR ABR.
MEDIOS DE MENSAJES SOCIAL Y RELAC. 2011. EJERCIDO CON DEVENGADO POR EMISION DE PAGO
SOBRE PROGRAMAS Y PUB. NO. £117218, A FAVOR DE LOGICA EN MEDIOS, S.A. DE C.V.
ACTIVIDADES
17279 09/06/2011 BBVA BANCOMER BB 0445695848 Cheque 2710  VESTUARIO Y 2000 PRESIDENCIA 2030 COORDINACIONDE OCSAA SA.DECV. CR NO. 220009084.- COMPRA DE TRAJES SASTRE PARA 04060622 40,832.00
UNIFORMES CONMUNICACION DAMA. EJERCIDO CON DEVENGADO POR EMISION DE PAGO
SOCIAL Y RELAC. NO. E117279, A FAVOR DE OCSAA, S.A. DEC.V. :
PUB.
17561 16/06/2011 BBVA BANCOMER BB 0445695848 Cheque 3610  DIFUSION POR RADIO, 2000 PRESIDENCIA 2030 COORDINACION DE PUBLICACIONES EL SER!, S.C. CR NO. 220009386.- SERVICIO DE PUBLICIDAD EN 04061118 119.480.00
TELEVISION Y OTROS CONMUNICACION PERIODICOS. EJERCIDO CON DEVENGADO POR EMISION DE
MEDIOS DE MENSAJES SOCIAL Y RELAC PAGO NO. £117561, A FAVOR DE PUBLICACIONES EL SERI,
SOBRE PROGRAMAS Y PUB. SC.
ACTIVIDADES
\7672 21/06/2011 BBVA BANCOMER BB 0445695848 Cheque 2110  MATERIALES, UTILES Y 2000 PRESIDENCIA 2030 COORDINACION DE BER-MAR UNIVERSAL, SA. DEC.V. CR NO. 220009370.- COMPRA DE AIRE COMPRIMIDO. 04061405 316.68
EQUIPOS MENORES DE CONMUNICACION EJERCIDO CON DEVENGADO POR EMISION DE PAGO NO.
OFICINA SOCIAL Y RELAC. E117672, A FAVOR DE BER-MAR UNIVERSAL, SAA. DEC.V.
PUB.
17715 21/06/2011 BBVA BANCOMER BB 0445695848 Cheque 2110  MATERIALES, UTILES Y 2000 PRESIDENCIA 2030 COORDINACION DE  VAZQUEZ HERMANOS Y COMPANIA, CR NO. 220009717 - COMPRA DE PAPELERIA. EJERCIDO CON 04061448 2429.74
EQUIPOS MENORES DE CONMUNICACION SA DECV. DEVENGADO POR EMISION DE PAGO NO. E117715, A FAVOR
_OEICINA, SOCIAL Y RELAC. DE VAZQUEZ HERMANOS Y COMPANIA, SA. DE C.V.
—PUB -
{7744 21/06/2011 BBVA BANCOMER BB 0445695848 Cheque 3610  DIFUSION POR RADIO, 2000 PRESIDENCIA 2030 COORDINACION DE  OPERADORA DE PUBLICIDAD DE CR NO. 220009822 - SERVICIO DE TRANSMISION DE SPOT EN 04061477 9038000
TELEVISION Y OTROS CONMUNICACION GUADALAJARA, SA DEC.V. RADIO. EJERCIDO CON DEVENGADO POR EMISION DE PAGO
MEDIOS DE MENSAJES SOCIAL Y RELAC. NO. £117744, A FAVOR DE OPERADORA DE PUBLICIDAD DE
SOBRE PROGRAMAS Y PUB. GUADALAJARA, SA.DEC.V.
ACTIVIDADES
18012 30/06/2011 BBVA BANCOMER BB 0445695848 Cheque 3610  DIFUSION POR RADIO, 2000 PRESIDENCIA 2030 COORDINACION DE  CADENA RADIODIFUSORA MEXICANA, CR NO. 220010262.- SERVICIO DE TRANSMISION DE SPOT EN 04062101 899,999.92
TELEVISION Y OTROS CONMUNICACION SA.DECV RADIO. EJERCIDO CON DEVENGADO POR EMISION DE PAGO
MEDIOS DE MENSAJES SOCIAL Y RELAC. NO. £118012, A FAVOR DE CADENA RADIODIFUSORA
SOBRE PROGRAMAS Y PUB. MEXICANA, SA.DECV
ACTIVIDADES
)5764 01/06/2011 SERFIN SF 65500749440  Cheque 3820 GASTOS DE ORDEN 2000 PRESIDENCIA 2030 COORDINACION DE  ANZALDO AVILA MARIA ELENA CR NO. 220008397 - RENTA DE ENTARIMADO, MOBILIARIOY 04060031 104,400.00
SOCIAL Y CULTURAL CONMUNICACION TOLDOS EN PLAZA JUAREZ DEL 21 D MZO. 2011. EJERCIDO
SOCIAL Y RELAC. CON DEVENGADO POR EMISION DE PAGO NO. 205764, A
PUB. FAVOR DE ANZALDO AVILA MARIA ELENA
5765 01/0672011 SERFIN SF 65500749440 Cheque 3630 SERVICIOS DE 2000 PRESIDENCIA 2030 COORDINACIONDE TIPS GRAFICOS, S.A.DE C.V. CR NO. 220008399 - COMPRA DE HOJAS MEMBRETADAS. 04060032 64,380.00
CREATIVIDAD, CONMUNICACION EJERCIDO CON DEVENGADO POR EMISION DE PAGO NO
PREPRODUCCION Y SOCIAL Y RELAC 205765, A FAVOR DE TIPS GRAFICOS, SA.DEC.V.
PRODUCCION DE PUB.
PUBLICIDAD, EXCEPTO
INTERNET
15766 01/06/2011 SERFIN SF 65500749440 Cheque 3610  DIFUSION POR RADIO, 2000 PRESIDENCIA 2030 COORDINACION DE  ENCISO GUEVARA JOAQUIN CR NO. 220008400.- PAGINA DE PUBLICIDAD INSERTADA EN 04060033 16,959.20
TELEVISION Y OTROS CONMUNICACION EL PERIODICO NUESTRA REGION EDICION 61 DE ABR. 2011.
MEDIOS DE MENSAJES SOCIAL Y RELAC. EJERCIDO CON DEVENGADO POR EMISION DE PAGO NO.
SOBRE PROGRAMAS Y PUB. 205766, A FAVOR DE ENCISO GUEVARA JOAQUIN
ACTIVIDADES
Y5782 01/06/2011 SERFIN SF 65500749440 Cheque 3630 SERVICIOS DE 2000 PRESIDENCIA 2030 COORDINACION DE KONCEPTO IMPRESION, SA. DEC.V. CR NO. 220008591 - FOLLETOS GUADALAJARA CON ELLAS. 04060049 114,260.00
CREATIVIDAD, CONMUNICACION EJERCIDO CON DEVENGADO POR EMISION DE PAGO NO.
PREPRODUCCION Y SOCIAL Y RELAC. 205782, A FAVOR DE KONCEPTO IMPRESION, SAA. DE C.V.
PRODUCCION DE PUB.

PUBLICIDAD, EXCEPTO
INTERNET
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5783 01/06/2011 SERFIN SF 65500749440  Cheque 3610  DIFUSION POR RADIO, 2000 PRESIDENCIA 2030 COORDINACION DE  SERVICIOS PROFESIONALES DE CR NO. 220008592.- TRANSMISION DE SPOT EN RADIO POR 04060050 87,499.96
TELEVISION Y OTROS CONMUNICACION  PUBLICIDAD Y COMUNICACION S.C. LOS MESES DE MZO. Y ABR. 2011. EJERCIDO CON
MEDIOS DE MENSAJES SOCIAL Y RELAC. . DEVENGADO POR EMISION DE PAGO NO. 205783, A FAVOR
SOBRE PROGRAMAS Y PUB DE SERVICIOS PROFESIONALES DE PUBLICIDAD Y
ACTIVIDADES COMUNICACION S.C
5784 01/06/2011 SERFIN SF 65500749440  Cheque 3630 SERVICIOS DE 2000 PRESIDENCIA 2030 COORDINACION DE MONTES GUERRERO GUSTAVO CR NO. 220008603 .- GACETAS IMPRESAS EN SELECCION DE 04060051 85.086.00
CREATIVIDAD, CONMUNICACION  ADOLFO COLOR. EJERCIDO CON DEVENGADO POR EMISION DE
PREPRODUCCION Y SOCIAL Y RELAC. PAGO NO. 205784, A FAVOR DE MONTES GUERRERO
PRODUCCION DE PUB. GUSTAVO ADOLFO
PUBLICIDAD, EXCEPTO
INTERNET
5872 02/06/2011 SERFIN SF 65500749440  Cheque 3820 GASTOS DE ORDEN 2000 PRESIDENCIA 2030 COORDINACION DE  OPERADORA DE FERIAS Y CR NO. 220008602 - UNA COMIDA PROVEEDORES DE 04060229 10,551.94
SOCIAL Y CULTURAL CONMUNICACION  EXPOSICIONES, SA. DE C.V. GOBIERNO. EJERCIDO CON DEVENGADO POR EMISION DE
SOCIAL Y RELAC. PAGO NO. 205872, A FAVOR DE OPERADORA DE FERIAS Y
PUB. EXPOSICIONES, SA DEC.V.
5907 06/06/2011 SERFIN SF 65500749440  Cheque 3610  DIFUSION POR RADIO, 2000 PRESIDENCIA 2030 COORDINACION DE  GRAFICOS Y MAS, SA. DEC.V. CR NO. 220008834 .- CARTELES. EJERCIDO CON DEVENGADO 04060325 16,193.60
TELEVISION Y OTROS CONMUNICACION POR EMISION DE PAGO NO. 205907, A FAVOR DE GRAFICOS
MEDIOS DE MENSAJES SOCIAL Y RELAC. Y MAS, SA.DECV.
SOBRE PROGRAMAS Y PUB.
ACTIVIDADES
5911 06/06/2011 SERFIN SF 65500749440  Cheque 3610 DIFUSION POR RADIO, 2000 PRESIDENCIA 2030 COORDINACION DE PRODUCTORA YA TE VIERON, SA DE  CR NO. 220008855.- PAQUETE PUBLICITARIO EN EL MES DE 04060329 116.000.00
TELEVISION Y OTROS CONMUNICACION  C.V. FEB. PARA LA CAMPANA INSTITUCIONAL. EJERCIDO CON
MEDIOS DE MENSAJES SOCIAL Y RELAC. DEVENGADO POR EMISION DE PAGO NO. 205911, A FAVOR
SOBRE PROGRAMAS Y PUB DE PRODUCTORA YA TE VIERON, SA DE C.V.
ACTIVIDADES
05912 06/06/2011 SERFIN SF 65500749440  Cheque 3820 GASTOS DE ORDEN 2000 PRESIDENCIA 2036 COORDINACION DE  GONZALEZ DIAZ ROBERTO OSCAR CR NO. 220008856.- ALBUM FOTOGRAFICO EL ROTRO DE 04060330 29,000.00
SOCIAL Y CULTURAL CONMUNICACION GUADALAJARA. EJERCIDO CON DEVENGADO POR EMISION
SOCIAL Y RELAC. DE PAGO NO. 205912, A FAVOR DE GONZALEZ DIAZ
‘ PUB. ROBERTO OSCAR
D5020——__07/06/2014_SERFIN SF 65500749440  Cheque 3610  DIFUSION POR RADIO, 2000 PRESIDENCIA 2030 COORDINACION DE  GOMEZ RUIZ JUAN PEDRO CR NO. 220009006.- IMPRESION, REPARTO DE FLYERS, 04060397 118,813.00
FELEVISIONCOTROS CONMUNICACION DIPTICOS DE VARIOS EVENTOS. EJERCIDO CON
| MEDIOS DE MENSAJES ——SOCIAEY-RELAS- DEVENGADO POR EMISION DE PAGO NO. 205929, A FAVOR
‘ SOBRE PROGRAMAS Y PUB. DE GOMEZ RUIZ JUAN'PEDRO—
ACTIVIDADES
5930 07/06/2011 SERFIN SF 65500749440  Cheque 3610  DIFUSION POR RADIO, 2000 PRESIDENCIA 2030 COORDINACION DE  KING GRAPH, S. DE R.L. DE C.V. CR NO. 220009007.- LONA DEL DIA DEL NINO, ENTREGADE 04060398 117,585.72
TELEVISION Y OTROS CONMUNICACION COMPUTADORAS Y RECORTE DE VINLY CALCAS. EJERCIDO
MEDIOS DE MENSAJES SOCIAL Y RELAC. CON DEVENGADO POR EMISION DE PAGO NO, 205930, A
SOBRE PROGRAMAS Y PUB FAVOR DE KING GRAPH, S. DER.L. DEC.V
ACTIVIDADES
5931 07/06/2011 SERFIN SF 65500743440  Cheque 3610  DIFUSION POR RADIO, 2000 PRESIDENCIA 2030 COORDINACION DE  PEREZ LOPEZ KARLA ELIZABETH CR NO. 220009009 - VINLY ALTA CONTRALORIA SOCIAL ¥ 04060399 118,494.00
TELEVISION Y OTROS CONMUNICACION RECORTE DE CALCAS. EJERCIDO CON DEVENGADO POR
MEDIOS DE MENSAJES SOCIAL Y RELAC. EMISION DE PAGO NO. 205931, A FAVOR DE PEREZ LOPEZ
SOBRE PROGRAMAS Y PUB. KARLA ELIZABETH
ACTIVIDADES
5932 07/06/2011 SERFIN SF 65500749440  Cheque 3820 GASTOS DE ORDEN 2000 PRESIDENCIA 2030 COORDINACION DE  URIBE CHAVEZ CESAR OSWALDO CR NO. 220009010.- JARDINERAS FLORALES Y ARREGLO 04060400 20,276.80
SOCIAL Y CULTURAL CONMUNICACION PODIUM. EJERCIDO CON DEVENGADO POR EMISION DE
SOCIAL Y RELAC. PAGO NO. 205932, A FAVOR DE URIBE CHAVEZ CESAR
PUB. OSWALDO
5951 07/06/2011 SERFIN SF 65500749440  Cheque 3610  DIFUSION POR RADIO, 2000 PRESIDENCIA 2030 COORDINACION DE  PUBLICACIONES EL SERI, S.C. CR NO. 220009011.- PUBLICIDAD EN PERIODICO CRITICA 04060421 119,480.00
TELEVISION Y OTROS CONMUNICACION POR EL MES DE ABR. 2011. EJERCIDO CON DEVENGADO
MEDIOS DE MENSAJES SOCIAL Y RELAC. POR EMISION DE PAGO NO. 205951, A FAVOR DE
SOBRE PROGRAMAS Y PUB. PUBLICACIONES EL SERI, S.C
ACTIVIDADES
5972 08/06/2011 SERFIN SF 65500749440  Cheque 3610 DIFUSION POR RADIO, 2000 PRESIDENCIA 2030 COORDINACION DE  PLAZA MENDOZA EDUARDO CR NO. 220008964.- PAQUETE PUBLICITARIO EPICENTRO 04060442 120,000.00
TELEVISION Y OTROS CONMUNICACION INFORMATIVO. EJERCIDO CON DEVENGADO POR EMISION
MEDIOS DE MENSAJES SOCIAL Y RELAC. DE PAGO NO. 205972, A FAVOR OE PLAZA MENDOZA
SOBRE PROGRAMAS Y PUB. EDUARDO
ACTIVIDADES
096 13/06/2011 SERFIN SF 65500749440  Cheque 3610  DIFUSION POR RADIO, 2000 PRESIDENCIA 2030 COORDINACION DE  SMART PLANET, SA. DE C.V CR NO. 220009154 - MONITOREO DE MEDIOS IMPRESOS Y 04060693 58,000.00
TELEVISION Y OTROS CONMUNICACION PORTALES DE INTERNET POR MAYO 2011. EJERCIDO CON
MEDIOS DE MENSAJES SOCIAL Y RELAC. DEVENGADO POR EMISION DE PAGO NO. 206096, A FAVOR
SOBRE PROGRAMAS Y PUB. DE SMART PLANET, SA. DECV.
ACTIVIDADES
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06114 13/06/2011 SERFIN SF 65500749440 Cheque 3610  DIFUSION POR RADIO, 2000 PRESIDENCIA 2030 COORDINACIONDE LEYHUG, SA DECV. CR NO. 220009159.- MONITOREO DE CAMPANAS 04060713 11,600.00
TELEVISION Y OTROS CONMUNICACION INSTITUCIONALES POR MAYO Y JUNIO 2011. EJERCIDO CON
MEDIOS DE MENSAJES SOCIAL Y RELAC. DEVENGADO POR EMISION DE PAGO NO. 206114, A FAVOR
SOBRE PROGRAMAS Y PUB. DE LEY HUG, S A.DEC.V.
ACTIVIDADES
06183 15/06/2011 SERFIN SF 65500749440 Cheque 2110  MATERIALES, UTILES Y 2000 PRESIDENCIA 2030 COORDINACION DE LAMAS FLORES ALBERTO CR NO. 20400007 - GASTO EROGADO POR FONDO 04061033 980.18
EQUIPOS MENORES DE CONMUNICACION REVOLVENTE DEL 11 DE ENERO AL 24 DE MAYO DEL 2011.
OFICINA SOCIAL Y RELAC. EJERCIDO CON DEVENGADO POR EMISION DE PAGO NO
PUB. 206183, A FAVOR DE LAMAS FLORES ALBERTO
06183 15/06/2011 SERFIN SF 65500749440 Cheque 2150  MATERIAL IMPRESO E 2000 PRESIDENCIA 2030 COORDINACIONDE LAMAS FLORES ALBERTO CR NO. 20400007.- GASTO EROGADO POR FONDO 04061033 18,171.00
INFORMACION DIGITAL CONMUNICACION REVOLVENTE DEL 11 DE ENERO AL 24 DE MAYO DEL 2011.
SOCIAL Y RELAC. EJERCIDO CON DEVENGADO POR EMISION DE PAGO NO.
PUB. 206183, A FAVOR DE LAMAS FLORES ALBERTO
06183 15/06/2011 SERFIN SF 65500749440 Cheque 2160 MATERIAL DE LIMPIEZA 2000 PRESIDENCIA 2030 COORDINACION DE  LAMAS FLORES ALBERTO CR NO. 20400007.- GASTO EROGADO POR FONDO 04061033 98.90
CONMUNICACION REVOLVENTE DEL 11 DE ENERO AL 24 DE MAYO DEL 2011.
SOCIAL Y RELAC. EJERCIDO CON DEVENGADO POR EMISION DE PAGO NO.
PUB. 206183, A FAVOR DE LAMAS FLORES ALBERTO
06183 15/06/12011 SERFIN SF 65500749440 Cheque 2210 PRODUCTOS 2000 PRESIDENCIA 2030 COORDINACION DE LAMAS FLORES ALBERTO CR NO. 20400007.- GASTO EROGADO POR FONDO 04061033 90,241.04
ALIMENTICIOS PARA CONMUNICACION REVOLVENTE DEL 11 DE ENERO AL 24 DE MAYO DEL 2011.
PERSONAS SQOCIAL Y RELAC. EJERCIDO CON DEVENGADO POR EMISION DE PAGO NO
PUB. 206183, A FAVOR DE LAMAS FLORES ALBERTO
06183 15/06/2011 SERFIN SF 65500749440 Cheque 2230  UTENSILIOS PARA EL 2000 PRESIDENCIA 2030 COORDINACION DE  LAMAS FLORES ALBERTO CR NO. 20400007 .- GASTO EROGADO POR FONDO 04061033 36.00
SERVICIO DE CONMUNICACION REVOLVENTE DEL 11 DE ENERO AL 24 DE MAYO DEL 2011.
ALIMENTACION SOCHAL Y RELAC. EJERCIDO CON DEVENGADO POR EMISION DE PAGO NO.
PUB. 206183, A FAVOR DE LAMAS FLORES ALBERTO
06183 15/06/2011 SERFIN SF 65500749440 Cheque 2460 MATERIAL ELECTRICO Y 2000 PRESIDENCIA 2030 COORDINACIONDE LAMAS FLORES ALBERTO CR NO. 20400007.- GASTO EROGADO POR FONDO 04061033 5,378.74
ELECTRONICO CONMUNICACION REVOLVENTE DEL 11 DE ENERO AL 24 DE MAYO DEL 2011.
SOCIAL Y RELAC. EJERCIDO CON DEVENGADO POR EMISION DE PAGO NO.
PUB. 206183, A FAVOR DE LAMAS FLORES ALBERTO
P6183——15/06/2011_SERFIN SF 65500749440 Cheque 2740 PRODUCTOS TEXTILES 2000 PRESIDENCIA 2030 COORDINACION DE LAMAS FLORES ALBERTO CR NO. 20400007.- GASTO EROGADG POR FONDO 04061033 91.20
CONMUNICACION REVOLVENTE DEL 11 DE ENERO AL 24 DE MAYO DEL 2011.
—SOCTAEYRECAC: EJERCING CON DEVENGADO POR EMISION DE PAGO NO.
PUB. 206183, A FAVOR DE [ AMAS FLORES ALBERTO'
06183 15/06/2011 SERFIN SF 65500749440 Cheque 2920 REFACCIONES Y 2000 PRESIDENCIA 2030 COORDINACIONDE LAMAS FLORES ALBERTO CR NO. 20400007 - GASTO EROGADO POR FONDO 04061033 1,288.76
ACCESORIOS MENORES CONMUNICACION REVOLVENTE DEL 11 DE ENERO AL 24 DE MAYO DEL 2011.
DE EDIFICIOS SOCIAL Y RELAC. EJERCIDO CON DEVENGADO POR EMISION DE PAGO NO.
PUB. 206183, A FAVOR DE LAMAS FLORES ALBERTO
6183 15/06/2011 SERFIN SF 65500749440 Cheque 2930 REFACCIONES Y 2000 PRESIDENCIA 2030 COORDINACION DE LAMAS FLORES ALBERTO CR NO. 20400007.- GASTO EROGADO POR FONDO 04061033 522.00
ACCESORIOS MENORES CONMUNICACION REVOLVENTE DEL 11 DE ENERO AL 24 DE MAYO DEL 2011.
DE MOBILIARIO Y EQUIPO SOCIAL Y RELAC. EJERCIDO CON DEVENGADO POR EMISION DE PAGO NO.
DE ADMINISTRACION, PUB. 206183, A FAVOR DE LAMAS FLORES ALBERTO
‘ EDUCACIONAL Y
06183 15/06/2011 SERFIN SF 65500749440 Cheque 3630 SERVICIOS DE 2000 PRESIDENCIA 2030 COORDINACION DE  LAMAS FLORES ALBERTO CR NO. 20400007 - GASTO EROGADO POR FONDO 04061033 9,048.00
" CREATIVIDAD, CONMUNICACION REVOLVENTE DEL 11 DE ENERO AL 24 DE MAYO DEL 2011.
PREPRODUCCION Y SOCIAL Y RELAC EJERCIDO CON DEVENGADO POR EMISION DE PAGO NO
\ PRODUCCION DE PUB. 206183, A FAVOR DE LAMAS FLORES ALBERTO
| PUBLICIDAD, EXCEPTO
‘ INTERNET
p6183 15/06/2011 SERFIN SF 65500749440 Cheque 3720 PASAJES TERRESTRES 2000 PRESIDENCIA 2030 COORDINACION DE LAMAS FLORES ALBERTO CR NO. 20400007.- GASTO EROGADO POR FONDO 04061033 445.00
CONMUNICACION REVOLVENTE DEL 11 DE ENERO AL 24 DE MAYO DEL 2011.
SOCIAL Y RELAC. EJERCIDO CON DEVENGADO POR EMISION DE PAGO NO.
PUB. 206183, A FAVOR DE LAMAS FLORES ALBERTO
183 15/06/2011 SERFIN SF 65500749440 Cheque 3820 GASTOS DE ORDEN 2000 PRESIDENCIA 2030 COORDINACION DE  LAMAS FLORES ALBERTO CR NO. 20400007 .- GASTO EROGADO POR FONDO 04061033 63,596.43
SOCIAL Y CULTURAL CONMUNICACION REVOLVENTE DEL 11 DE ENERO AL 24 DE MAYO DEL 2011
SOCIAL Y RELAC. EJERCIDO CON DEVENGADO POR EMISION DE PAGO NO
PUB. 206183, A FAVOR DE LAMAS FLORES ALBERTO
183 15/06/2011 SERFIN SF 65500743440 Cheque 3850 GASTOS DE 2000 PRESIDENCIA 2030 COORDINACION DE LAMAS FLORES ALBERTO CR NO. 20400007.- GASTO EROGADO POR FONDO 04061033 6.264.00
REPRESENTACION CONMUNICACION REVOLVENTE DEL 11 DE ENERO AL 24 DE MAYO DEL 2011.
SOCIAL Y RELAC. EJERCIDO CON DEVENGADO POR EMISION DE PAGO NO.
PuB. 206183, A FAVOR DE LAMAS FLORES ALBERTO
6188 15/06/2011 SERFIN SF 65500749440 Cheque 3810 GASTOS DE CEREMONIAL 2000 PRESIDENCIA 2030 COORDINACION DE HERNANDEZ VALERIO ALAN CR NO. 220009252.- COMPRA URGENTE POR CONCEPTO DE 04061038 35,446.05
CONMUNICACION HOSPEDAJE Y ALIMENTACION P/PRESIDENTES
SOCIAL Y RELAC. MUNICIPALES DEL E0O DE BAJA CA. EJERCIDO CON
PUB. DEVENGADO POR EMISION DE PAGO NO. 206188, A FAVOR

DE HERNANDEZ VALERIO ALAN
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06206 15/06/2011 SERFIN SF 65500749440 Cheque 3610  DIFUSION POR RADIO, 2000 PRESIDENCIA 2030 COORDINACION DE  RODRIGUEZ RIOS JOSE DE JESUS CR NO. 220009330.- PUBLICIDAD ONLINE BANNER 04061058 11,000.00
TELEVISION Y OTROS CONMUNICACION MASDETRES.COM POR DEL 1 - 30 JUNIO 2011. EJERCIDO
MEDIOS DE MENSAJES SOCIAL Y RELAC CON DEVENGADO POR EMISION DE PAGO NO. 206206, A
SOBRE PROGRAMAS Y PUB. FAVOR DE RODRIGUEZ RIOS JOSE DE JESUS
ACTIVIDADES
06244 16/06/2011 SERFIN SF 65500749440 Cheque 3610  DIFUSION POR RADIO, 2000 PRESIDENCIA 2030 COORDINACION DE  GUTIERREZ LAMAS ENRIQUE CR NO. 220009651.- CONTRAPORTADA DE JUEGOS 04061096 10,000.00
TELEVISION Y OTROS CONMUNICACION PANAMERICANOS 2011, 1ER. QUINCENA DE MAYO 2011.
MEDIOS DE MENSAJES SOCIAL Y RELAC. EJERCIDO CON DEVENGADQO POR EMISION DE PAGO NO.
SOBRE PROGRAMAS Y PUB 206244, A FAVOR DE GUTIERREZ LAMAS ENRIQUE
ACTIVIDADES
06269 17/06/2011 SERFIN SF 65500748440 Cheque 3610  DIFUSION POR RADIO, 2000 PRESIDENCIA 2030 COORDINACION DE GONZALEZ LUNA RUIZ GUILLERMO CR NO. 220009314 .- PUBLICIDAD INST. EN LA PAG. DE 04061212 17,250.00
TELEVISION Y OTROS CONMUNICACION INTERNET DE AQUI JALISCO DE MAYQ, JUN. Y JUL. 2011.
MEDIOS DE MENSAJES SOCIAL Y RELAC. EJERCIDO CON DEVENGADO POR EMISION DE PAGO NO.
SOBRE PROGRAMAS Y PUB. 206269, A FAVOR DE GONZALEZ LUNA RUIZ GUILLERMO
ACTIVIDADES
06274 1710672011 SERFIN SF 65500749440 Cheque 3610  DIFUSION POR RADIO, 2000 PRESIOENCIA 2030 COORDINACIONDE AGUAYO SEGURA MONICA CR NO. 220009387.- SERVICIO, DESARROLLO DE CAMPANA 04061217 64,960.00
TELEVISION Y OTROS CONMUNICACION GUADALUPE PUBLICITARIA. EJERCIDO CON DEVENGADO POR EMISION
MEDIOS DE MENSAJES SOCIAL Y RELAC. DE PAGO NO. 206274, A FAVOR DE AGUAYO SEGURA
SOBRE PROGRAMAS Y PUB. MONICA GUADALUPE
ACTIVIDADES
06283 17/06/2011 SERFIN SF 65500749440 Cheque 3820 GASTOS DE ORDEN 2000 PRESIDENCIA 2030 COORDINACION DE = ANZALDO AVILA MARIA ELENA CR NO. 220009428.- RENTA DE ENTARIMADO CON MAMPARA 04061226 18,072.80
SOCIAL Y CULTURAL CONMUNICACION DEL 7 MZO. 2011. EJERCIDO CON DEVENGADO POR EMISION
SOCIAL Y RELAC. DE PAGO NO. 206283, A FAVOR DE ANZALDO AVILA MARIA
PUB. ELENA
06289 171062011 SERFIN SF 65500749440 Cheque 3616  DIFUSION POR RADIO, 2000 PRESIDENCIA 2036 COOROINACION DE  MERCADO FRANCO JAVIER CR NO. 220008636.- COMPRA DE PLAYERAS CUELLO 04061232 127,600.00
TELEVISION Y OTROS CONMUNICACION REDONDO IMPRESAS A 2 TINTAS. EJERCIDO CON
MEDIOS DE MENSAJES SOCIAL Y RELAC. DEVENGADO POR EMISION DE PAGO NO. 206289, A FAVOR
SOBRE PROGRAMAS Y PUB. DE MERCADO FRANCO JAVIER
ACTIVIDADES
06202———17/06/2011_SEREIN. SF 65500749440 Cheque 3820 GASTOS DE ORDEN 2000 PRESIDENCIA 2030 COORDINACION DE  DIEGO HERNANDEZ MARIA NATALIA CR NO. 220009656.- SERVICIO DE COCKTAIL. EJERCIDO CON 04061235 25,056.00
CIAEY-CULTFURAL CONMUNICACION DEVENGADO POR EMISION DE PAGO NO. 206292, A FAVOR
SOCIAL Y RELAC: DE DIEGOHERNANDEZ MARIA NATALIA
PUB.
06415 20/06/2011 SERFIN SF 65500749440 Cheque 3610  DIFUSION POR RADIO, 2000 PRESIDENCIA 2030 COORDINACION DE  INDICADORES E INVESTIGACION CR NO. 220009823 .- DESARROLLO DE CAMPANA 04061358 116,000.00
TELEVISION Y OTROS CONMUNICACION APLICADA S.C. PUBLICITARIA. EJERCIDO CON DEVENGADO POR EMISION
MEDIOS DE MENSAJES SOCIAL Y RELAC. DE PAGO NO. 206415, A FAVOR DE INDICADORES E
SOBRE PROGRAMAS Y PUB. INVESTIGACION APLICADA S.C.
ACTIVIDADES
06425 21/06/12011 SERFIN SF 65500749440 Cheque 3820 GASTOS DE ORDEN 2000 PRESIDENCIA 2030 COORDINACION DE  EVENT MANAGEMENT & INCENTIVES, CR NO. 220009427.- RENTA DE MOBILIARIO PARA EL EVENTO 04061523 126,962.00
SOCIAL Y CULTURAL CONMUNICACION SA DECV. DEL DIA DEL NINO DEL 15 ABR. 2011. EJERCIDO CON
SOCIAL Y RELAC. DEVENGADO POR EMISION DE PAGO NO. 206425, A FAVOR
PUB. DE EVENT MANAGEMENT & INCENTIVES, SA.DEC.V.
06452 22/06/2011 SERFIN SF 65500749440 Cheque 3610  DIFUSION POR RADIO, 2000 PRESIDENCIA 2030 COORDINACION DE DE HARO AVILA L AURA GUADALUPE CR NO. 220009884.- SERVICIO DE SPOT EN RADIO. EJERCIDO 04061550 46,400.00
TELEVISION Y OTROS CONMUNICACION CON DEVENGADO POR EMISION DE PAGO NO. 206452, A
MEDIOS DE MENSAJES SOCIAL Y RELAC. FAVOR DE DE HARO AVILA LAURA GUADALUPE
SOBRE PROGRAMAS Y PUB.
ACTIVIDADES
06453 22/0612011 SERFIN SF 65500749440 Cheque 3610  DIFUSION POR RADIO, 2000 PRESIDENCIA 2030 COORDINACION DE IMAGENES UNIVERSALES, S. DE R.L CR NO. 220009885.- SERVICIO DE PUBLICACION EN 04061551 124,999.28
TELEVISION Y OTROS CONMUNICACION DEC.V. REVISTAS. EJERCIDO CON DEVENGADO POR EMISION DE
MEDIOS DE MENSAJES SOCIAL Y RELAC. PAGO NO. 206453, A FAVOR DE IMAGENES UNIVERSALES, S.
SOBRE PROGRAMAS Y PUB. DER.L.DEC.V.
ACTIVIDADES
06528 24/06/2011 SERFIN SF 65500749440 Cheque 2110 MATERIALES, UTILES Y 2000 PRESIDENCIA 2030 COORDINACIONDE LAMAS FLORES ALBERTO CR NO. 20400008.- GASTO EROGADO POR FONDO 04061714 970.37
w EQUIPOS MENORES DE CONMUNICACION REVOULVENTE DEL 25 DE FEBRERO AL 28 DE MAYO OE 2011.
| OFICINA SQCIAL Y RELAC. EJERCIDO CON DEVENGADO POR EMISION DE PAGO NO.
i PUB. 206528, A FAVOR DE LAMAS FLORES ALBERTO
528 24/06/2011 SERFIN SF 65500749440 Cheque 2210 PRODUCTOS 2000 PRESIDENCIA 2030 COORDINACION DE  LAMAS FLORES ALBERTO CR NO. 20400008.- GASTO EROGADO POR FONDO 04061714 17,331.24
ALIMENTICIOS PARA CONMUNICACION REVOLVENTE DEL 25 DE FEBRERO AL 28 DE MAYO DE 2011
PERSONAS SOCIAL Y RELAC. EJERCIDO CON DEVENGADQO POR EMISION DE PAGO NO
PUB. 206528, A FAVOR DE LAMAS FLORES ALBERTO
528 24/0672011 SERFIN SF 65500749440 Cheque 2460 MATERIAL ELECTRICO Y 2000 PRESIDENCIA 2030 COORDINACION DE LAMAS FLORES ALBERTO CR NO. 20400008.- GASTO EROGADO POR FONDO 04061714 984 .40
ELECTRONICO CONMUNICACION REVOLVENTE DEL 25 DE FEBRERO AL 28 DE MAYO DE 2011.
SOCIAL Y RELAC EJERCIDO CON DEVENGADO POR EMISION DE PAGO NO.
PUB. 206528, A FAVOR DE LAMAS FLORES ALBERTO
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06528 24/06/2011 SERFIN SF 65500749440 Cheque 2910 HERRAMIENTAS 2000 PRESIDENCIA 2030 COORDINACION DE LAMAS FLORES ALBERTO CR NO. 20400008.- GASTO EROGADO POR FONDO 04061714 160.01
MENORES CONMUNICACION REVOLVENTE DEL 25 DE FEBRERO AL 28 DE MAYO DE 2011.
SOCIAL Y RELAC EJERCIDO CON DEVENGADO POR EMISION DE PAGO NO
PUB. 206528, A FAVOR DE LAMAS FLORES ALBERTO
06528 24/06/2011 SERFIN SF 65500749440 Chegque 3250 ARRENDAMIENTO DE 2000 PRESIDENCIA 2030 COORDINACION DE LAMAS FLORES ALBERTO CR NO. 20400008.- GASTO EROGADO POR FONDO 04061714 8.000.00
EQUIPO DE TRANSPORTE CONMUNICACION REVOLVENTE DEL 25 DE FEBRERO AL 28 DE MAYO DE 2011.
SOCIAL Y RELAC. EJERCIDO CON DEVENGADO POR EMISION DE PAGO NO.
PUB. 206528, A FAVOR DE LAMAS FLORES ALBERTO
06528 24/0672011  SERFIN SF 65500749440 Cheque 3630 SERVICIOS DE 2000 PRESIDENCIA 2030 COORDINACION DE LAMAS FLORES ALBERTO CR NO. 20400008.- GASTO EROGADO POR FONDO 04061714 33,106.20
CREATIVIDAD, CONMUNICACION REVOLVENTE DEL 25 DE FEBRERO AL 28 DE MAYO DE 2011
PREPRODUCCION Y SOCIAL Y RELAC. EJERCIDO CON DEVENGADO POR EMISION DE PAGO NO.
PRODUCCION DE PUB. 206528, A FAVOR DE LAMAS FLORES ALBERTO
PUBLICIDAD, EXCEPTO
INTERNET
06528 24/06/2011 SERFIN SF 65500749440 Cheque 3720 PASAJES TERRESTRES 2000 PRESIDENCIA 2030 COORDINACION DE  LAMAS FLORES ALBERTO CR NO. 20400008.- GASTO EROGADO POR FONDO 04061714 360.00
CONMUNICACION REVOLVENTE DEL 25 DE FEBRERO AL 28 DE MAYO DE 2011.
SOCIAL Y RELAC. EJERCIDO CON DEVENGADQ POR EMISION DE PAGO NO.
PUB. 206528, A FAVOR DE LAMAS FLORES ALBERTO
06528 24/0672011 SERFIN SF 65500749440 Cheque 3810 GASTOS DE CEREMONIAL 2000 PRESIDENCIA 2030 COORDINACION DE LAMAS FLORES ALBERTO CR NO. 20400008.- GASTO EROGADOC POR FONDO 04061714 696.00
CONMUNICACION REVOLVENTE DEL 25 DE FEBRERO AL 28 DE MAYO DE 2011.
SOCIAL Y RELAC. EJERCIDO CON DEVENGADO POR EMISION DE PAGO NO.
PUB. 206528, A FAVOR DE LAMAS FLORES ALBERTO
06528 24/06/2011 SERFIN SF 65500749440 Cheque 3820 GASTOS DE ORDEN 2000 PRESIDENCIA 2030 COORDINACION DE LAMAS FLORES ALBERTO CR NQ. 20400008.- GASTO EROGADO POR FONDO 04061714 80,682.55
SOCIAL Y CULTURAL CONMUNICACION REVOLVENTE DEL 25 DE FEBRERO AL 28 DE MAYO DE 2011.
SOCIAL Y RELAC. EJERCIDO CON DEVENGADO POR EMISION DE PAGO NO.
PUB. 206528, A FAVOR DE LAMAS FLORES ALBERTO
06528 24/0612011 SERFIN SF 65500749440 Cheque 3850 GASTOS DE 2000 PRESIDENCIA 2030 COORDINACION DE LAMAS FLORES ALBERTO CR NO. 20400008.- GASTO EROGADO POR FONDO 04061714 18,342.13
REPRESENTACION CONMUNICACION REVOLVENTE DEL 25 DE FEBRERO AL 28 DE MAYO DE 2011.
SOCIAL Y RELAC. EJERCIDO CON DEVENGADO POR EMISION DE PAGO NO
PUB. 206528, A FAVOR DE LAMAS FLORES ALBERTO
06541 27/06/2011 SERFIN SF 65500749830 Cheque—————38610—08IFUSION-RORRADIO,_____ 2000 PRESIDENCIA 2030 COORDINACION DE VAZQUEZ RUIZ J. MARIO CR NO. 220010009.- SERVICIO DE PUBLICIDAD DE UN 04061727 46,400.00
. TELEVISION Y OTROS - ——CONMUNICACION BANNER EN LA PAGINA DE INTERNET. EJERCIDO CON
MEDIOS DE MENSAJES SOCIAL Y RELAC DEVENGADO POR EMISION DE PAGO NO~20854 A FAVOR:
SOBRE PROGRAMAS Y PUB DE VAZQUEZ RUIZ J. MARIO
ACTIVIDADES
06544 27/06712011  SERFIN SF 65500743440 Cheque 3820 GASTOS DE ORDEN 2000 PRESIDENCIA 2030 COORDINACIONDE ULLOA ASTORGA FRANCISCO JAVIER  CR NO. 220010047.- CONDUCCION D/LAS ACTIVIDADES 04061730 5,033.96
SOCIAL Y CULTURAL CONMUNICACION DIPROGRAMA EJERCITATE EN TU COLONIA DEL 11 DE JUN.
SOCIAL Y RELAC EN PLAZA 18 DE MZO. EJERCIDO CON DEVENGADO POR
PUB. EMISION DE PAGO NO. 206544, A FAVOR DE ULLOA
ASTORGA FRANCISCO JAVIER
06550 27/06/2011 SERFIN SF 65500749440 Cheque 3610  DIFUSION POR RADIO, 2000 PRESIDENCIA 2030 COORDINACION DE TVNETSYSTEMAS, SA . DEC.V. CR NO. 220010143 - BANNER TOP HORIZONTAL 4 SEMANAS 04061736 21,23264
TELEVISION Y OTROS CONMUNICACION POR 4 DIAS POR EL MES DE JUNIO 2011. EJERCIDO CON
MEDIOS DE MENSAJES SOCIAL Y RELAC. DEVENGADO POR EMISION DE PAGO NO. 206550, A FAVOR
SOBRE PROGRAMAS Y PUB. DE TVNETSYSTEMAS, SA. DECV.
ACTIVIDADES
16551 27/06/2011 SERFIN SF 65500749440 Cheque 3820 GASTOS DE ORDEN 2000 PRESIDENCIA 2030 COORDINACION DE  ANZALDO AVILA MARIA ELENA CR NO. 220010155.- RENTA DE TOLDOS Y ENTARIMADO 04061737 25,276.40
SOCIAL Y CULTURAL CONMUNICACION ESTRUCTURAL EN PLAZA LIBERACION. EJERCIDO CON
SOCIAL Y RELAC. DEVENGADO POR EMISION DE PAGO NO. 206551, A FAVOR
PUB. DE ANZALDO AVILA MARIA ELENA
06552 27/0612011 SERFIN SF 65500743440 Cheque 3820 GASTOS DE ORDEN 2000 PRESIDENCIA 2030 COORDINACION DE BANQUETES DEL CASTILLO, S.A. DE CR NO. 220010156.- SERVICIO DE BANQUETES DESAYUNO 04061738 14,210.00
‘ SOCIAL Y CULTURAL CONMUNICACION CV. INFANTIL PARA 70 NINOS. EJERCIDO CON DEVENGADO POR
SOCIAL Y RELAC. EMISION DE PAGO NO. 206552, A FAVOR DE BANQUETES
PUB. DEL CASTILLO, SA.DEC.V.
06553 27/06/2011 SERFIN SF 65500749440 Cheque 3820 GASTOS DE ORDEN 2000 PRESIDENCIA 2030 COORDINACION DE  URIBE CHAVEZ CESAR OSWALDO CR NO. 220010157.- ARREGLO FLORALES, JARDINES 04061739 21,518.00
“ SOCIAL Y CULTURAL CONMUNICACION FLORALES. EJERCIDO CON DEVENGADO POR EMISION DE
| SOCIAL Y RELAC PAGO NO. 206553, A FAVOR DE URIBE CHAVEZ CESAR
1 PUB. OSWALDO
P6554 27/0672011 SERFIN SF 65500749440 Cheque 3820 GASTOS DE ORDEN 2000 PRESIDENCIA 2030 COORDINACION DE DIEGO HERNANDEZ MARIA NATALIA CR NO. 220010158.- SERVICIO DE BANQUETES COMIDA DE 04061740 66,120.00
SOCIAL Y CULTURAL CONMUNICACION GRAN GALA PARA 150 PERSONAS. EJERCIDO CON
‘ SOCIAL Y RELAC. DEVENGADO POR EMISION DE PAGO NO. 206554, A FAVOR
PUB. DE DIEGO HERNANDEZ MARIA NATALIA
Fﬁ.’)SB 27/06/2011 SERFIN SF 65500743440 Cheque 3820 GASTOS DE ORDEN 2000 PRESIDENCIA 2030 COORDINACION DE EVENT MANAGEMENT & INCENTIVES, CR NO. 220010160.- RENTA DE TOLDOS, SILLAS, 04061742 63,800.00
SOCIAL Y CULTURAL CONMUNICACION SA DECV. MAMPARA TARIMA ESTRUCTURAL, ETC. PARA EL EVENTO
SOCIAL Y RELAC. DEL 14 DE MAYO 2011. EJERCIDO CON DEVENGADO POR
PUB. EMISION DE PAGO NO. 206556, A FAVOR DE EVENT

MANAGEMENT & INCENTIVES, S.A. DEC.V.
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6633 28/06/2011 SERFIN SF 65500749440  Cheque 3630  SERVICIOS DE 2000 PRESIDENCIA 2030 COORDINACION DE  MONTES GUERRERO GUSTAVO CR NO. 220010172.- IMPRESION EN LA EDICION DE LA 04061819 32,479.50
CREATIVIDAD, CONMUNICACION  ADOLFO GACETA MPAL. EJERCIDO CON DEVENGADO POR EMISION
PREPRODUCCION Y SOCIAL Y RELAC. DE PAGO NO. 206633, A FAVOR DE MONTES GUERRERO
PRODUCCION DE PUB GUSTAVO ADOLFO
PUBLICIDAD, EXCEPTO
INTERNET
6685 29/06/2011 SERFIN SF 65500749440  Cheque 3610  DIFUSION POR RADIO, 2000 PRESIDENCIA 2030 COORDINACION DE  GRUPO COMERCIALIZADOR GCDO, CR NO. 220010191 - SERVICIO DE TRIPTICOS TAMANO 04062006 127,600.00
TELEVISION Y OTROS CONMUNICACION  SA DEC.V. CARTA A SELECCION DE COLOR. EJERCIDO CON
MEDIOS DE MENSAJES SOCIAL Y RELAC. DEVENGADO POR EMISION DE PAGO NO, 206685, A FAVOR
SOBRE PROGRAMAS Y PUB. DE GRUPO COMERCIALIZADOR GCDO, S.A. DE C.V
ACTIVIDADES
6686 29/06/2011 SERFIN SF 65500749440  Cheque 3610 DIFUSION POR RADIO, 2000 PRESIDENCIA 2030 COORDINACION DE  QUANTICA MAS MEDIA, S.A. DE C.V. CR NO. 220010192 - SERVICIO DE PUBLICIDAD EN 04062007 16,000.00
TELEVISION Y OTROS : CONMUNICACION PERIODICOS. EJERCIDO CON DEVENGADO POR EMISION DE
MEDIOS DE MENSAJES SOCIAL Y RELAC. PAGO NO. 206686, A FAVOR DE QUANTICA MAS MEDIA, S A.
SOBRE PROGRAMAS Y PUB DECV.
ACTIVIDADES
6687 29/06/2011 SERFIN SF 65500749440  Cheque 3610  DIFUSION POR RADIO, 2000 PRESIDENCIA 2030 COORDINACION DE  APARICIO JIMENEZ ALEJANDRA CR NO. 220010194.- COMPRA DE BOLSAS PAPEL COUCHE 04062008 41,615.00
TELEVISION Y OTROS CONMUNICACION  PAOLA ARMADO, ASAS, CINTA TELA BLANCA, IMPRESAS. EJERCIDO
MEDIOS DE MENSAJES SOCIAL Y RELAC. CON DEVENGADO POR EMISION DE PAGO NO. 206687, A
SOBRE PROGRAMAS Y PUB. FAVOR DE APARICIO JIMENEZ ALEJANDRA PAOLA
ACTIVIDADES
5875 02/06/2011 SERFIN SF 65500743440  Cheque 3610  DIFUSION POR RADIO, 2000 PRESIDENCIA 2030 COORDINACION DE  PLAZA MENDOZA EDUARDO CR NO. 220008964 - PAQUETE PUBLICITARIO EPICENTRO 04060232 120,000.00
TELEVISION Y OTROS CONMUNICACION INFORMATIVO. EJERCIDO CON DEVENGADO POR EMISION
MEDIOS DE MENSAJES SOCIAL Y RELAC. DE PAGO NO. 205875, A FAVOR DE PLAZA MENDOZA
SOBRE PROGRAMAS Y PUB EDUARDO
ACTIVIDADES
6077 13/06/2011 SERFIN SF 65500749440  Cheque 2110  MATERIALES, UTILES Y 2000 PRESIDENCIA 2030 COORDINACION DE LAMAS FLORES ALBERTO CR NO. 20400007.- GASTO EROGADO POR FONDO 04060674 980.18
EQUIPOS MENORES DE CONMUNICACION REVOLVENTE DEL 11 DE ENERO AL 24 DE MAYO DEL 2011.
OFICINA SOCIAL Y RELAC. EJERCIDO CON DEVENGADO POR EMISION DE PAGO NO.
PUB. 206077, A FAVOR DE LAMAS FLORES ALBERTO
6077 13/06/2011 SERFIN SF 65500743440  Cheque 2150——MATERAT-IMPRESOE———2000—PRESIDENGIA——— 2030 COORDINACION.DE__LAMASFIORFSAIBERTO  CRNO. 20400007.- GASTO EROGADO POR FONDO 04060674 18.171.00
INFORMACION DIGITAL CONMUNICACION — REVOLVENTE DECYT DE ENEROAE 24 DEMAYODEE201F
SOCIAL Y RELAC. EJERCIDO CON DEVENGADO POR EMISION DE PAGO NO.
PUB. 206077, A FAVOR DE LAMAS FLORES ALBERTO
%6077 13/06/2011 SERFIN SF 65500749440  Cheque 2160 MATERIAL DE LIMPIEZA 2000 PRESIDENCIA 2030 COORDINACION DE LAMAS FLORES ALBERTO CR NO. 20400007.- GASTO EROGADO POR FONDO 04060674 98.90
CONMUNICACION REVOLVENTE DEL 11 DE ENERO AL 24 DE MAYO DEL 2011.
SOCIAL Y RELAC. EJERCIDO CON DEVENGADO POR EMISION DE PAGO NO.
PUB. 206077, A FAVOR DE LAMAS FLORES ALBERTO
6077 13/06/2011 SERFIN SF 65500749440  Cheque 2210 PRODUCTOS 2000 PRESIDENCIA 2030 COORDINACION DE LAMAS FLORES ALBERTO CR NO. 20400007 .- GASTO EROGADO POR FONDO 04060674 90,241.04
ALIMENTICIOS PARA CONMUNICACION REVOLVENTE DEL 11 DE ENERO AL 24 DE MAYO DEL 2011,
PERSONAS SOCIAL Y RELAC. EJERCIDO CON DEVENGADO POR EMISION DE PAGO NO.
PUB. 206077, A FAVOR DE LAMAS FLORES ALBERTO
6077 13/06/2011 SERFIN SF 65500743440  Cheque 2230  UTENSILIOS PARA EL 2000 PRESIDENCIA 2030 COORDINACION DE  LAMAS FLORES ALBERTO CR NO. 20400007 .- GASTO EROGADO POR FONDO 04060674 36.00
SERVICIO DE CONMUNICACION REVOLVENTE DEL 11 DE ENERO AL 24 DE MAYO DEL 2011.
ALIMENTACION SOCIAL Y RELAC. EJERCIDO CON DEVENGADO POR EMISION DE PAGO NO.
PUB. 206077, A FAVOR DE LAMAS FLORES ALBERTO
6077 13/06/2011 SERFIN SF 65500749440  Cheque 2460 MATERIAL ELECTRICOY 2000 PRESIDENCIA 2030 COORDINACION DE  LAMAS FLORES ALBERTO CR NO. 20400007 - GASTO EROGADO POR FONDO 04060674 5,378.74
| ELECTRONICO CONMUNICACION REVOLVENTE DEL 11 DE ENERO AL 24 DE MAYO DEL 2011,
SOCIAL Y RELAC. EJERCIDO CON DEVENGADO POR EMISION DE PAGO NO.
PUB. 206077, A FAVOR DE LAMAS FLORES ALBERTO
6077 13/06/2011 SERFIN SF 65500749440  Cheque 2740 PRODUCTOS TEXTILES 2000 PRESIDENCIA 2030 COORDINACION DE  LAMAS FLORES ALBERTO CR NO. 20400007 .- GASTO EROGADO POR FONDO 04060674 91.20
CONMUNICACION REVOLVENTE DEL 11 DE ENERO AL 24 DE MAYO DEL 2011.
SOCIAL Y RELAC. EJERCIDO CON DEVENGADO POR EMISION DE PAGO NO.
| PUB 206077, A FAVOR DE LAMAS FLORES ALBERTO
6077 13/06/2011 SERFIN SF 65500749440  Cheque 2920 REFACCIONES Y 2000 PRESIDENCIA 2030 COORDINACION DE  LAMAS FLORES ALBERTO CR NO. 20400007.- GASTO EROGADO POR FONDO 04060674 1,288.76
ACCESORIOS MENORES CONMUNICACION REVOLVENTE DEL 11 DE ENERO AL 24 DE MAYO DEL 2011,
DE EDIFICIOS SOCIAL Y RELAC. EJERCIDO CON DEVENGADO POR EMISION DE PAGO NO.
PUB. 206077, A FAVOR DE LAMAS FLORES ALBERTO
77 13/06/2011 SERFIN SF 65500749440  Cheque 2930 REFACCIONES Y 2000 PRESIDENCIA 2030 COORDINACION DE  LAMAS FLORES ALBERTO CR NO. 20400007 - GASTO EROGADO POR FONDO 04060674 522.00
ACCESORIOS MENORES CONMUNICACION REVOLVENTE DEL 11 DE ENERO AL 24 DE MAYO DEL 2011.

DE MOBILIARIO Y EQUIPO

DE ADMINISTRACION,
EDUCACIONAL Y

SOCIAL Y RELAC.
PUB.

EJERCIDO CON DEVENGADO POR EMISION DE PAGO NO.
206077, A FAVOR DE LAMAS FLORES ALBERTO
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6077 13/06/2011 SERFIN SF 65500749440  Cheque 3630  SERVICIOS DE 2000 PRESIDENCIA 2030 COORDINACION DE  LAMAS FLORES ALBERTO CR NO. 20400007.- GASTO EROGADO POR FONDO 04060674 9,048.00
CREATIVIDAD, CONMUNICACION REVOLVENTE DEL 11 DE ENERO AL 24 DE MAYO DEL 2011.
PREPRODUCCION Y SOCIAL Y RELAC. EJERCIDO CON DEVENGADO POR EMISION DE PAGO NO
PRODUCCION DE PUB. 206077, A FAVOR DE LAMAS FLORES ALBERTO
PUBLICIDAD, EXCEPTO
INTERNET
6077 13/06/2011 SERFIN SF 65500749440  Cheque 3720  PASAJES TERRESTRES 2000 PRESIDENCIA 2030 COORDINACION DE  LAMAS FLORES ALBERTO CR NO. 20400007.- GASTO EROGADO POR FONDO 04060674 445.00
CONMUNICACION REVOLVENTE DEL 11 DE ENERO AL 24 DE MAYO DEL 2011.
SOCIAL Y RELAC. EJERCIDO CON DEVENGADO POR EMISION DE PAGO NO.
PUB. 206077, A FAVOR DE LAMAS FLORES ALBERTO
6077 13/06/2011 SERFIN SF 656500749440  Cheque 3820 GASTOS DE ORDEN 2000 PRESIDENCIA 2030 COORDINACION DE LAMAS FLORES ALBERTO CR NO. 20400007 .- GASTO EROGADO POR FONDO 04060674 63,596.43
SOCIAL Y CULTURAL CONMUNICACION REVOLVENTE DEL 11 DE ENERO AL 24 DE MAYO DEL 2011.
SOCIAL Y RELAC. EJERCIDO CON DEVENGADO POR EMISION DE PAGO NO.
PUB 206077, A FAVOR DE LAMAS FLORES ALBERTO
6077 13/06/2011 SERFIN SF 65500749440  Cheque 3850 GASTOS DE 2000 PRESIDENCIA 2030 COORDINACION DE LAMAS FLORES ALBERTO CR NO. 20400007.- GASTO EROGADO POR FONDO 04060674 6,264.00
REPRESENTACION CONMUNICACION REVOLVENTE DEL 11 DE ENERO AL 24 DE MAYO DEL 2011,
SOCIAL Y RELAC. EJERCIDO CON DEVENGADO POR EMISION DE PAGO NO.
] PUB. 206077, A FAVOR DE LAMAS FLORES ALBERTO
6475 23/06/2011 SERFIN SF 65500743440  Cheque 2110 MATERIALES, UTILES Y 2000 PRESIDENCIA 2030 COORDINACION DE LAMAS FLORES ALBERTO CR NO. 20400008.- GASTO EROGADO POR FONDO 04061630 970.37
£QUIPOS MENORES DE CONMUNICACION REVOLVENTE DEL 25 DE FEBRERO AL 28 DE MAYO DE 2011,
OFICINA SOCIAL Y RELAC EJERCIDO CON DEVENGADO POR EMISION DE PAGO NO.
PUB 206475, A FAVOR DE LAMAS FLORES ALBERTO
6475 23/06/2011 SERFIN SF 65500749440  Cheque 2210  PRODUCTOS 2000 PRESIDENCIA 2030 COORDINACION DE LAMAS FLORES ALBERTO CR NO. 20400008.- GASTO EROGADO POR FONDO 04061630 17.331.24
ALIMENTICIOS PARA CONMUNICACION REVOLVENTE DEL 25 DE FEBRERO AL 28 DE MAYO DE 2011,
PERSONAS SOCIAL Y RELAC. EJERCIDO CON DEVENGADO POR EMISION DE PAGO NO.
PUB. 206475, A FAVOR DE LAMAS FLORES ALBERTO
6475 23/06/2011 SERFIN SF 65500749440  Cheque 2460 MATERIAL ELECTRICOY 2000 PRESIDENCIA 2030 COORDINACION DE LAMAS FLORES ALBERTO CR NO. 20400008.- GASTO EROGADO POR FONDO 04061630 984.40
ELECTRONICO CONMUNICACION REVOLVENTE DEL 25 OE FEBRERQ AL 28 DE MAYO DE 2011.
SOCIAL Y RELAC. EJERCIDO CON DEVENGADO POR EMISION DE PAGO NO.
PUB. 206475, A FAVOR DE LAMAS FLORES ALBERTO
6475 23/06/2011 SERFIN — SF 65500740340  Chequs 2910~ HERRAMIENTAS—————2000—PRESIBENSIA—— 2030 _COORDINACION.OE__ [ AMASFIORFSAIBERTO  CRNO. 20400008.- GASTO EROGADO POR FONDO 04061630 160.01
MENORES CONMUNICACION ~  REVOULVENTE DEL25DE FEBREROAT 28 DEMAYCDE 20T
SOCIAL Y RELAC. EJERCIDO CON DEVENGADO POR EMISION DE PAGO NO.
PUB. 206475, A FAVOR DE LAMAS FLORES ALBERTO
6475 23/06/2011 SERFIN SF 65500749440  Cheque 3250 ARRENDAMIENTO DE 2000 PRESIDENCIA 2030 COORDINACION DE LAMAS FLORES ALBERTO CR NO. 20400008.- GASTO EROGADO POR FONDO 04061630 8,000.00
EQUIPO DE TRANSPORTE CONMUNICACION REVOLVENTE DEL 25 DE FEBRERO AL 28 DE MAYO DE 2011.
SOCIAL Y RELAC. EJERCIDO CON DEVENGADO POR EMISION DE PAGO NO.
PUB. 206475, A FAVOR DE LAMAS FLORES ALBERTO
6475 23/06/2011 SERFIN SF 65500749440  Cheque 3630 SERVICIOS DE 2000 PRESIDENCIA 2030 COORDINACION DE  LAMAS FLORES ALBERTO CR NO. 20400q08.- GASTO EROGADO POR FONDO 04061630 33,106.20
CREATIVIDAD, CONMUNICACION REVOLVENTE DEL 25 DE FEBRERO AL 28 DE MAYO DE 2011,
PREPRODUCCION Y SOCIAL Y RELAC. EJERCIDO CON DEVENGADO POR EMISION DE PAGO NO.
PRODUCCION DE PUB. 206475, A FAVOR DE LAMAS FLORES ALBERTO
PUBLICIDAD, EXCEPTO
INTERNET
6475 23/06/2011 SERFIN SF 65500749440  Cheque 3720  PASAJES TERRESTRES 2000 PRESIDENCIA 2030 COORDINACION DE LAMAS FLORES ALBERTO CR NO. 20400008.- GASTO EROGADO POR FONDO 04061630 360.00
CONMUNICACION REVOLVENTE DEL 25 DE FEBRERO AL 28 DE MAYO DE 2011,
SOCIAL Y RELAC. EJERCIDO CON DEVENGADO POR EMISION DE PAGO NO.
PUB. 206475, A FAVOR DE LAMAS FLORES ALBERTO
6475 23/06/2011 SERFIN SF 65500749440  Cheque 3810 GASTOS DE CEREMONIAL 2000 PRESIDENCIA 2030 COORDINACION DE LAMAS FLORES ALBERTO CR NO. 20400008 - GASTO EROGADO POR FONDO 04061630 696.00
CONMUNICACION REVOLVENTE DEL 25 DE FEBRERO AL 28 DE MAYO DE 2011.
SOCIAL Y RELAC. EJERCIDO CON DEVENGADO POR EMISION DE PAGO NO.
PUB. 206475, A FAVOR DE LAMAS FLORES ALBERTO
6475 23/06/2011 SERFIN SF 65500749440  Cheque 3820 GASTOS DE ORDEN 2000 PRESIDENCIA 2030 COORDINACION DE  LAMAS FLORES ALBERTO CR NO. 20400008.- GASTO EROGADO POR FONDO 04061630 80.682.55
SOCIAL Y CULTURAL CONMUNICACION REVOLVENTE DEL 25 DE FEBRERO AL 28 DE MAYO DE 2011, .
SOCIAL Y RELAC. EJERCIDO CON DEVENGADO POR EMISION DE PAGONO.  °
PUB. 206475, A FAVOR DE LAMAS FLORES ALBERTO
6475 23/06/2011 SERFIN SF 65500749440  Chegue 3850 GASTOS DE 2000 PRESIDENCIA 2030 COORDINACION DE  LAMAS FLORES ALBERTO CR NO. 20400008 - GASTO EROGADO POR FONDO 04061630 18.342.13
REPRESENTACION CONMUNICACION REVOLVENTE DEL 25 DE FEBRERO AL 28 DE MAYO DE 2011,
SOCIAL Y RELAC. EJERCIDO CON DEVENGADO POR EMISION DE PAGO NO.
PUB. 206475, A FAVOR DE LAMAS FLORES ALBERTO
15875 02/062011 SERFIN SF 65500749440  Canc. Cheque 3610  DIFUSION POR RADIO, 2000 PRESIDENCIA 2030 COORDINACION DE  PLAZA MENDOZA EDUARDO CANCELACION DE EJERCIDO CON DEVENGADO POR 05060004 -120,000 00
TELEVISION Y OTROS CONMUNICACION CANCELACION DE PAGO NO. 205875, A FAVOR DE PLAZA
MEDIOS DE MENSAJES SOCIAL Y RELAC. MENDOZA EDUARDO - CR NO. 220008964
SOBRE PROGRAMAS Y PUB.

ACTIVIDADES
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6077 13/06/2011 SERFIN SF 65500749440  Canc. Cheque 2110  MATERIALES, UTILES Y 2000 PRESIDENCIA 2030 COORDINACION DE  LAMAS FLORES ALBERTO CANCELACION DE EJERCIDO CON DEVENGADO POR 05060009 -980.18
EQUIPOS MENORES DE CONMUNICACION CANCELACION DE PAGO NO. 206077, A FAVOR DE LAMAS
OFICINA SOCIAL Y RELAC. FLORES ALBERTO - CR NO. 20400007
PUSB.
6077 13/06/2011 SERFIN SF 65500749440  Canc.Cheque 2150 MATERIAL IMPRESO E 2000 PRESIDENCIA 2030 COORDINACION DE LAMAS FLORES ALBERTO CANCELACION DE EJERCIDO CON DEVENGADO POR 05060009 -18,171.00
INFORMACION DIGITAL CONMUNICACION CANCELACION DE PAGO NO. 206077, A FAVOR DE LAMAS
SOCIAL Y RELAC. FLORES ALBERTO - CR NO. 20400007
PUB.
6077 13/06/2011  SERFIN SF 65500749440  Canc. Cheque 2160  MATERIAL DE LIMPIEZA 2000 PRESIDENCIA 2030 COORDINACION DE LAMAS FLORES ALBERTO CANCELACION DE EJERCIDO CON DEVENGADO POR 05060009 -98.90
CONMUNICACION CANCELACION DE PAGO NO. 206077, A FAVOR DE LAMAS
SOCIAL Y RELAC. FLORES ALBERTO - CR NO. 20400007
PUB.
6077 13/06/2011  SERFIN SF 65500749440  Canc. Cheque 2210 PRODUCTOS 2000 PRESIDENCIA 2030 COORDINACION DE  LAMAS FLORES ALBERTO CANCELACION DE EJERCIDO CON DEVENGADO POR 05060009 -90,241.04
ALIMENTICIOS PARA CONMUNICACION CANCELACION DE PAGO NO. 206077, A FAVOR DE LAMAS
PERSONAS SOCIAL Y RELAC. FLORES ALBERTO - CR NO. 20400007
PUB. :
06077 13/06/2011 SERFIN SF 65500749440  Canc.Cheque 2230  UTENSILIOS PARA EL 2000 PRESIDENCIA 2030 COORDINACION DE  LAMAS FLORES ALBERTO CANCELACION DE EJERCIDO CON DEVENGADO POR 05060009 -36.00
SERVICIO DE CONMUNICACION CANCELACION DE PAGO NO. 206077, A FAVOR DE LAMAS
ALIMENTACION SOCIAL Y RELAC. FLORES ALBERTO - CR NO. 20400007
PUB.
06077 13/06/2011 SERFIN SF 65500749440  Canc. Cheque 2460 MATERIAL ELECTRICOY 2000 PRESIDENCIA 2030 COORDINACION DE  LAMAS FLORES ALBERTO CANCELACION DE EJERCIDO CON DEVENGADO POR 05060009 -5,378.74
ELECTRONICO CONMUNICACION CANCELACION DE PAGO NO. 206077, A FAVOR DE LAMAS
SOCIAL Y RELAC. FLORES ALBERTO - CR NO. 20400007
PUB.
06077 13/06/2011 SERFIN SF 65500749440  Canc. Cheque 2740  PRODUCTOS TEXTILES 2000 PRESIDENCIA 2030 COORDINACION DE  LAMAS FLORES ALBERTO CANCELACION DE EJERCIDO CON DEVENGADO POR 05060009 -91.20
CONMUNICACION CANCELACION DE PAGO NO. 206077, A FAVOR DE LAMAS
SOCIAL Y RELAC. FLORES ALBERTO - CR NO. 20400007
PUB
06077 13/06/2011 SERFIN SF 65500749440  Canc. Cheque 2920 REFACCIONES Y 2000 PRESIDENCIA 2030 COORDINACION DE  LAMAS FLORES ALBERTO CANCELACION DE EJERCIDO CON DEVENGADO POR 05060009 -1,288.76
ACCESORIOS MENORES CONMUNICACION CANCELACION DE PAGO NO. 206077, A FAVOR DE LAMAS
OE EOIFICIOS SOCIAEYREEAC: FL:ORESALBERTO-CRNO-20 7
PUB. :
06077 13/06/2011 SERFIN SF 65500749440  Canc. Cheque 2930 REFACCIONES Y 2000 PRESIDENCIA 2030 COORDINACION DE  LAMAS FLORES ALBERTO CANCELACION DE EJERCIDO CON DEVENGADO POR 05060009 -522,00
ACCESORIOS MENORES CONMUNICACION CANCELACION DE PAGO NO. 206077, A FAVOR DE LAMAS
DE MOBILIARIO Y EQUIPO SOCIAL Y RELAC. FLORES ALBERTO - CR NO. 20400007
DE ADMINISTRACION, PUB.
EDUCACIONAL Y
06077 13/06/2011 SERFIN SF 65500749440  Canc. Cheque 3630  SERVICIOS DE 2000 PRESIDENCIA 2030 COORDINACION DE  LAMAS FLORES ALBERTO CANCELACION DE EJERCIDO CON DEVENGADO POR 05060009 -9.048.00
CREATIVIDAD, CONMUNICACION CANCELACION DE PAGO NO. 206077, A FAVOR DE LAMAS
PREPRODUCCION Y SOCIAL Y RELAC FLORES ALBERTO - CR NO. 20400007
PRODUCCION DE PUB.
PUBLICIDAD, EXCEPTO
INTERNET
06077 13/06/2011 SERFIN SF 65500749440  Canc. Cheque 3720  PASAJES TERRESTRES 2000 PRESIDENCIA 2030 COORDINACION DE  LAMAS FLORES ALBERTO CANCELACION DE EJERCIDO CON DEVENGADO POR 05060009 -445.00
. CONMUNICACION CANCELACION DE PAGO NO. 206077, A FAVOR DE LAMAS
SOCIAL Y RELAC. FLORES ALBERTO - CR NO. 20400007
PUB.
D6077 13/06/2011 SERFIN SF 65500749440  Canc. Cheque 3820 GASTOS DE ORDEN 2000 PRESIDENCIA 2030 COORDINACION DE LAMAS FLORES ALBERTO CANCELACION DE EJERCIDO CON DEVENGADO POR 05060009 63.596.43
SOCIAL Y CULTURAL CONMUNICACION CANCELACION DE PAGO NO. 206077, A FAVOR DE LAMAS
SOCIAL Y RELAC. FLORES ALBERTO - CR NO. 20400007
PUB. -
06077 13/06/2011  SERFIN SF 65500749440  Canc. Cheque 3850  GASTOS DE 2000 PRESIDENCIA 2030 COORDINACION DE  LAMAS FLORES ALBERTO CANCELACION DE EJERCIDO CON DEVENGADG POR 05060008 6,264.00
REPRESENTACION CONMUNICACION CANCELACION DE PAGO NO. 206077, A FAVOR DE LAMAS
SOCIAL Y RELAC. FLORES ALBERTO - CR NO. 20400007
PUB.
06475 23/06/2011  SERFIN SF 65500749440  Canc. Cheque 2110  MATERIALES, UTILES Y 2000 PRESIDENCIA 2030 COORDINACION DE  LAMAS FLORES ALBERTO CANCELACION DE EJERCIDO CON DEVENGADO POR 05060012 97037
EQUIPOS MENORES DE CONMUNICACION CANCELACION DE PAGO NO. 206475, A FAVOR DE LAMAS
OFICINA SOCIAL Y RELAC. FLORES ALBERTO - CR NO. 20400008
PUB.
%6475 23/06/2011 SERFIN SF 65500749440  Canc. Cheque 2210  PRODUCTOS 2000 PRESIDENCIA 2030 COORDINACIONDE LAMAS FLORES ALBERTO CANCELACION DE EJERCIDO CON DEVENGADO POR 05060012 -17,331.24
. ALIMENTICIOS PARA CONMUNICACION CANCELACION DE PAGO NO. 206475, A FAVOR DE LAMAS
| PERSONAS SOCIAL Y RELAC. FLORES ALBERTO - CR NO. 20400008
PUB.
6475 23/06/2011 SERFIN SF 65500749440  Canc. Cheque 2460 MATERIAL ELECTRICOY 2000 PRESIDENCIA 2030 COORDINACION DE  LAMAS FLORES ALBERTO CANCELACION DE EJERCIDO CON DEVENGADO POR 05060012 -984.40
CANCELACION DE PAGO NO. 206475, A FAVOR DE LAMAS

ELECTRONICO

CONMUNICACION
SOCIAL Y RELAC
PUB.

FLORES ALBERTO - CR NO. 20400008

Pégina 9-de-16




Municipio de Guadalajara

Martes, 19 de Julio de 2011

10:02:43 a.m.
Sistema de Contabilidad Municipal
Soporte Analitico del Ejercicio Del 01/06/2011 al 30/06/2011
lio Fecha Banco Cuenta Tipo Part. Desc. Partida Dep. Nombre Dep. U.R. Nombre U.R. Beneficiario Concepto Pdliza Importe
16475 23/06/2011  SERFIN SF 65500749440  Canc. Cheque 2910 HERRAMIENTAS 2000 PRESIDENCIA 2030 COORDINACION DE  LAMAS FLORES ALBERTO CANCELACION DE EJERCIDO CON DEVENGADO POR 05060012 -160.01
MENORES CONMUNICACION CANCELACION DE PAGO NO. 206475, A FAVOR DE LAMAS
SOCIAL Y RELAC. FLORES ALBERTO - CR NO. 20400008
PUB ‘
6475 23/06/2011 SERFIN SF 65500749440  Canc. Cheque 3250 ARRENDAMIENTO DE 2000 PRESIDENCIA 2030 COORDINACION DE  LAMAS FLORES ALBERTO CANCELACION DE EJERCIDO CON DEVENGADO POR 05060012 -8,000.00
EQUIPO DE TRANSPORTE CONMUNICACION CANCELACION DE PAGO NO. 206475, A FAVOR DE LAMAS
SOCIAL Y RELAC. FLORES ALBERTO - CR NO. 20400008
PUB.
6475 23/06/2011  SERFIN SF 65500749440  Canc. Cheque 3630  SERVICIOS DE 2000 PRESIDENCIA 2030 COORDINACION DE LAMAS FLORES ALBERTO CANCELACION DE EJERCIDO CON DEVENGADO POR 05060012 -33,106.20
CREATIVIDAD, CONMUNICACION CANCELACION DE PAGO NO. 206475, A FAVOR DE LAMAS
PREPRODUCCION Y SOCIAL Y RELAC. FLORES ALBERTO - CR NO. 20400008
PRODUCCION OE PUB.
PUBLICIDAD, EXCEPTO
INTERNET
96475 23/06/2011 SERFIN SF 65500749440  Canc. Cheque 3720 PASAJES TERRESTRES 2000 PRESIDENCIA 2030 COORDINACION DE LAMAS FLORES ALBERTO CANCELACION DE EJERCIDO CON DEVENGADO POR 05060012 -360.00
CONMUNICACION CANCELACION DE PAGO NO. 206475, A FAVOR DE LAMAS
SOCIAL Y RELAC. FLORES ALBERTO - CR NO. 20400008
PUB.
06475 23/06/2011 SERFIN SF 65500749440  Canc. Cheque 3810 GASTOS DE CEREMONIAL 2000 PRESIDENCIA 2030 COORDINACION DE LAMAS FLORES ALBERTO CANCELACION DE EJERCIDO CON DEVENGADO POR 05060012 696.00
CONMUNICACION CANCELACION DE PAGO NO. 206475, A FAVOR DE LAMAS
SOCIAL Y RELAC. FLORES ALBERTO - CR NO. 20400008
PUB.
6475 23/06/2011 SERFIN SF 65500749440  Canc. Cheque 3820 GASTOS DE ORDEN 2000 PRESIDENCIA 2030 COORDINACION DE  LAMAS FLORES ALBERTO CANCELACION DE EJERCIDO CON DEVENGADO POR 05060012 -80,682.55
SOCIAL Y CULTURAL CONMUNICACION CANCELACION DE PAGO NO. 206475, A FAVOR DE LAMAS
SOCIAL Y RELAC. FLORES ALBERTO - CR NO. 20400008
PUB
D6475 23/06/2011 SERFIN SF 66500749440  Canc. Cheque 3850 GASTOS DE 2000 PRESIDENCIA 2030 COORDINACION DE LAMAS FLORES ALBERTO CANCELACION DE EJERCIDO CON DEVENGADO POR 05060012 -18,342.13
REPRESENTACION CONMUNICACION CANCELACION DE PAGO NO. 206475, A FAVOR DE LAMAS
SOCIAL Y RELAC. FLORES ALBERTO - CR NO. 20400008
PUB.
Total: 3,312,834.19

uta: Sistema de Contabilidad / Contabilidad / SoporteAnalitico.rpt

Usuario: mvasquez
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